SHORT TENDER NOTICE PAKISTAN RANGERS (PUNJAB)

- 1. Sealed bids for supply of Medicines / Medical store items / disposables are invited from Government registered / unregistered firms / manufacturers / distributors on free delivery basis at Headquarters Pakistan Rangers (Punjab), Ghazi Road, Lahore-33. The detail of medicines / items alongwith tender form and other terms and conditions can be obtained from Ordnance Branch Pakistan Rangers (Punjab) till 06 June 2022 during office hours at the cost of Rs.5,000/- (in cash) which is non refundable.
- 2. The firms will adopt Single Stage Two Envelopes Procedure as provided in the Public Procurement Rules 2009 vide clause 36(b). All bidding firms will provide their GST Certificates, NTN, Professional Tax registration alongwith copy of valid Drugs Sale License. Un-registered firms must register with Pakistan Rangers (Punjab) within 30 days.
- 3. Tenders will be opened on 07 June 2022 at 1200 hours and can be deposited before 1100 hours the same day. Firms registered with this Headquarters will deposit 2% and un-registered firms will deposit 5% earnest money in favour of "Director General Pakistan Rangers (Punjab) Lahore" by pay order or call deposit. All firms will mention their Sale tax registration and NTN number in the quotation. Quoted prices will be inclusive of all taxes. The rates quoted in tender will be taken valid upto 30 Jun 2023 and will be considered final and no change will be accepted or can be claimed by the contractor. Supply orders and payment will be issued on quarterly basis.
- This tender is also available on PPRA Website www.ppra.org.pk as well as on Headquarters Pakistan Rangers (Punjab) website www.pakistanrangerspunjab. com

Station:

LAHORE

Dated 16 May 2022

for Director General (Omer Iftikhar Kahloon) Phone: 042-99220037

42 P6 215 - 76.

<u>شارٹ ٹینڈ رنوٹس</u>

پاکستان رینجرز (پنجاب)

1. پاکتان رینجرز (پنجاب) کومفت ترسیل کی بنیاد پر گورنمنٹ رجٹر ڈفرموں اغیر رجٹر ڈفرموں اڈسٹر کی بیوٹرز سے ادویات امیڈ یکل سٹورز آئٹمز کی فراہمی کیلئے سر بمہرٹینڈ رمطلوب ہیں۔ٹینڈ رفارم حامل تفصیلی تضریحات برائے ادویات ہیڈ کواٹرز پاکتان رینجرز (پنجاب) کی آرڈنینس برائج سے مورخہ 60 جون 2022ء تک دفتر کی اوقات میں حاصل کیے جاسکتے ہیں بٹینڈ رفارم کی قیمت مبلغ -5,000 رویے (نقد) ہے جو کہنا قابل واپسی ہے.

2۔ فرمیں واحد مرصلہ جاتی۔ دولفافہ جاتی طریق کار اپنائیں گی جو کہ پلک پروکیورمنٹ رولز (b) 36 Clause 36 (b) و کی چاک پروفیشنل ٹیکس نمبر اور جٹریشن بمعہ لائسنس نمبر <u>2009</u> کے مطابق ہوں تمام خواہش مند فرمیں اپنا جز ل سیاز ٹیکس نمبر، پروفیشنل ٹیکس نمبر اور رجٹریشن بمعہ لائسنس نمبر بھیجیں نئی فرمیں اپنی رجٹریشن 30 دن کے اندر کرواسکتی ہیں۔

3- ٹینڈرمورخہ 07 جون 2022ء دن 1200 بج کھولے جائیں گے۔ جو کہ اُسی دن 1100 بج تک جمع کرائے جاسکتے ہیں۔ پاکستان رینجرز (پنجاب) کی رجسٹر ڈفر میں 2 فیصد زربیعا نہ بحق ڈائر کیٹر جنرل پاکستان رینجرز لاہوربصورت پے آرڈررہینک ڈرافٹ ٹینڈرزفارم کے ساتھ جمع کرائیں گے جو کہ قابل واپسی ہے جمام فر میں اپنے ٹینڈررکوٹیشن میں سیاز ٹیکس اور این ٹی این نمبر درج کریں گی۔ نمبر نہ ہونے کی صورت میں کوٹیشن مستر دکر دی جائیگی دیئے گئرخ بشمول تمام ٹیکس ہوگے۔ جو قیمتیں کوٹیشن میں درج ہوں گی اُن کا اطلاق 30 جون 2023ء تک ہوگا اُن میں کسی متم کی تبدیلی قابلِ قبول نہیں ہوگ۔ سیال کی آرڈراورادا گیگی آپ کوسہ ماہی بنیاد برکی جائے گی۔

4۔ یہاشتہار پلک پروکورمنٹ ریگولیٹری اتھارٹی کی ویب سائٹ www.ppra.org.pk اور ہیڑ کوارٹرز پاکستان رینجرز پنجاب کی ویب سائٹ www.pakistanrangerspunjab.comپر بھی شائع کیا جائے گا۔

> کرنل برائے ڈائز یکٹر جزل (عمرافقار کا ہوں)

16_مئى 2022

فون نمبر 99220037-042